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7 شهرستانها

مدیرعامل بانک ملی ایران

 بانک ملی ایران به دنبال خروج از 
بنگاه داری و واگذاری اموال مازاد است

تبریز-امید محمد زاده خبرنگار اقتصادســرآمد- مدیرعامل 
بانک ملی ایران در جریان ســفر به تبریزبه تشریح برنامه هاو 

سیاستهای این بانک در دوره جدید مدیریتی پرداخت. 
ابولفضل نجار زاده در  مراسم افتتاح خط تولید سرم شرکت دارو سازی دانا 
، گفت: براساس برنامه ریزی ها و سیاست های دولت، بانک ملی ایران در 
مسیر خروج از بنگاه داری، واگذاری اموال و دارایی های مازاد قدم برمی 

دارد و بنا داریم این هدف با سرعت بیشتری محقق شود.
وی با بیان این که برآیند اقدامات و عملکرد بانک باید موجب خلق بنگاه 
شود و نه بنگاه داری، افزود: پرداختن به بانکداری به جای بنگاه داری به 
عنوان یک راهبرد، اقدامی است که بانک ملی ایران آن را سرلوحه فعالیت 
های خود قرار داده است و همه ارکان بانک در راستای عملیات بانکداری 

و منطبق بر رویه و چارچوب های بانک عمل می کنند. 
وی دربخش دیگری از ســخنانش بر لزوم تلاش حداکثری برای تحقق 
شعار ســال، بر حمایت از واحدهای تولیدی و طرح های ملی در جهت 

رونق تولید براساس اولویت های دولت تاکید کرد.
عابدین خرم اســتاندار آذربایجان شــرقی  نیز در این مراســم از نقش 
بانک ملی ایــران در حمایت ها و ســرمایه گذاری در راســتای توســعه 
شرکت و افتتاح این پروژه تقدیر کرد.وی با بیان این که بانک ملی ایران با 
سرمایه گذاری توانسته سهم موثری در توسعه صنعت دارویی کشور داشته 
باشد، اظهار داشت: ریل گذاری جدید و حرکت کاروان تولید داروهای 
راهبردی در کشور متوقف نمی شود و حتی بیش از پیش توسعه خواهد 
یافت.مدیرعامل بانک ملی ایران در بخش دیگری از سفر خود به تبریز با 
حضور دربیت امام جمعه تبریز با حجت الاســلام و المسلمین آل هاشم 

نماینده ولی فقیه وامام جمعه تبریزدیدار و گفتگو کرد.
امام جمعه تبریز در این  دیدار با بیان اینکــه عملکرد وزارت اقتصاد در 
دولت ســیزدهم در حوزه تحول اقتصادی مهم اســت بیان کرد: اصلاح 
و کارآمد ســازی سیســتم مالیاتی حرکت می کند و در زمینه تامین مالی 
و توسعه ســرمایه گذاری از جمله این اقدامات است که البته باید مبتنی 
بر عدالت مالیاتی و اصلاح توام با اجرای قانــون به عنوان تکلیفی برای 

دوسال آتی باشد.

در راستای بهینه سازی مصرف گاز صورت گرفت

امضای تفاهم نامه بهینه سازی موتورخانه های 
سازمان بهزیستی با شرکت گاز استان اصفهان

اصفهان – کربلایی خبرنگار اقتصادسرآمد، به گزارش روابط 
عمومی شــرکت گاز اســتان اصفهان، ابوالقاســم عسکری 
مدیرعامل این شرکت از امضاء تفاهم نامه با سازمان بهزیستی خبر داد و 
گفت: در راستای بهینه سازی مصرف گاز طبیعی تفاهم نامه بهینه سازی 
موتورخانه های این سازمان و مراکز تحت پوشش آن با شرکت گاز استان 
اصفهان به امضا رسید و مقرر شــد کلیه موتورخانه های ساختمان ها و 
مراکز تحت پوشش سازمان بهزیستی در استان بهینه سازی آن انجام شود.
عسکری در ادامه افزود: شرکت گاز اســتان اصفهان رتبه نخست بهینه 
ســازی موتورخانه ها با بهینه ســازی بیش از14 هزار واحد موتورخانه 
رتبه نخست را در بین 31 شرکت گاز اســتانی از آن خود نموده است و 
اجرای این طرح باعث صرفه جویی در مصرف انرژی و بالا بردن راندمان 
موتورخانه ها گردیده و خوشبختانه تاکنون اجرای عملیات بهینه سازی 
مصرف گاز باعث کاهش بیش از 25 درصدی مصرف گاز متقاضیان این 

طرح شده است.
عسکری، با اشاره به سیاست های  شرکت گاز استان اصفهان، در خصوص 
فرهنگ ســازی مصرف گاز در تمامی بخش های مســکونی، تجاری و 
اداری، افزود: در همین راستا نیز تعداد 23 تفاهم نامه با سازمان ها، نهادها، 
دانشگاه ها، صداوســیما، آموزش و پرورش و... منعقد شده است و در 
همین راستا نیز از شرکت گاز استان اصفهان به عنوان رتبه اول در 31 استان 
کشور در اجرای طرح بهینه سازی موتورخانه ها در مراکز گردشگری و 
هتل ها نیز توسط وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی تجلیل 

بعمل آمده است.
در ادامه دکتر چاووشی مدیر کل سازمان بهزیستی استان اصفهان گفت: در 
سطح استان بیش از 1000 مرکز و موسسه تحت سازمان بهزیستی مشغول 
به فعالیت می باشــندکه با انجام این طرح در مصرف گاز و کاهش مبلغ 

قبوض این مراکز تاثیر بسزایی دارد.
همچنین طی این نشست مقرر شد در راســتای ارتقای فرهنگ  مصرف 
ایمن و بهینه گاز تعداد 300 نفر از مددکاران سراســر اســتان اداره کل 
بهزیستی در 3 گروه 100 نفره به منظور ترویج و توسعه فرهنگ سازی در 

سطح استان تحت آموزش مصرف ایمن و بهینه گاز قرار گیرند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان

 مشارکت همگانی در پیشگیری
 از سقط، ضروری است

 گیلان- طاهره قاضی خبرنگار  اقتصاد  ســر آمد - نشســت 
دانشگاهی جوانی جمعیت و حمایت از خانواده گیلان با حضور 
دکتر محمدتقی آشوبی رئیس دانشگاه علوم پزشــکی گیلان، معاونین، 
مدیران و جمعی از مدیران شبکه های بهداشــت و درمان شهرستان های 

استان و کارشناسان در سالن اجلاس حوزه ریاست برگزار شد.
دکتر محمدتقی آشوبی رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان در این نشست 
با اشاره به حساسیت موضوع جمعیت، اظهار کرد: استان گیلان در بخش 
جمعیتی، وضعیت مناسبی ندارد.وی با اشاره به چالش جمعیتی در استان 
گیلان، افزود: رشــد جمعیتی در اســتان گیلان روبه زوال بوده و باید با 
اقداماتی نظیر نجات فرزندان سقط به حفظ و صیانت از جمعیت استان 
گیلان کمک کرد.رئیس دانشــگاه علوم پزشکی گیلان با اشاره به جذب 
اعتبار هشت میلیارد تومانی در بخش درمان ناباروری زوج های نابارور، 
گفت: باید علاوه بر تخصیص اعتبارات در حوزه جمعیتی، حساس کردن 
مسئولان در سطح شهرستان ها و بخش ها بیش ازپیش در دستور کار باشد.
دکتر آشوبی با اشاره به آمار بالای سقط در استان گیلان، خاطرنشان کرد: 
در برخی از اوقات، جامعه نسبت به مسائل بسیار کوچک حساس شده 
و بازخوردهای آن در فضای مجازی مشاهده می شود و اکنون لازم است 
نسبت به   سقط جنین نیز جامعه به ویژه در فضای مجازی واکنش نشان 
دهد.وی با اشاره به درگیر شدن بســیاری از بخش ها ازجمله سلامت و 
امنیت در پی بحران جمعیتی، گفت: شــمار پزشکان متخصص در استان 
گیلان سالانه رو به کاهش است و حاشیه های این بحران در اغلب بخش ها 

ازجمله امنیت و سایر بخش ها نیز گسترش خواهد یافت.
رئیس دانشگاه علوم پزشــکی گیلان بر ضرورت مشارکت همگانی در 
پیشگیری از ســقط تأکید کرد و گفت: باید در کنار اقدامات ترویجی و 
تبلیغی، از ظرفیت بی نظیر ائمه جمعه و جماعات، خیرین و نیکوکاران و 
همچنین شبکه طیبه بسیج مردمی در نهادینه کردن فرهنگ فرزند آوری 
و کنترل سقط بهره برد.دکتر آشــوبی با اشاره به اینکه 20 هزار و 66 تولد 
زنده در گیلان طی سال 1401 به وقوع پیوسته، افزود: باید تمام ظرفیت ها 
را به کار گرفت تا ضمن افزایش جمعیت، شــمار جمعیت زنده از سال 

گذشته، کمتر نشود.

گرگان-گروه استان ها- خام و ارزان فروشی، یکی از 
مشکلات همیشگی زعفران کاران گلستان است که 
موجب شده نتیجه تلاش و هزینه زیاد آنان به جیب واسطه ها 
برود و در نتیجه نبود صنعت فراوری و یا ضعف شرکت تعاونی 
در خرید زعفران از کشــاورزان، روستاهای تحت کشت این 
محصول در فصل برداشت شاهد حضور دلالانی از استان های 

دیگر باشد.
به گزارش اقتصادســرآمد، مطابــق آمار مدیریــت باغبانی 
جهادکشاورزی گلستان، امسال در این اســتان 6 هزار هکتار 
زمین بارده زعفران وجود دارد که پیش بینی تولید میانگین در 
هر هکتار پنج کیلوگرم کُلاله و در مجموع ســه هزار کیلوگرم 

محصول است.
هر ساله بهره برداران زعفران در شرق گلستان به ویژه روستای 
کوهستانی وامنان به عنوان قطب اصلی کاشت این محصول در 
استان برای جمع آوری گل از مزرعه و جداسازی کُلاله به دلیل 
کمبود شدید کارگر، مجبور به فروش گل آن به واسطه و دلالان 
استان همجوار ) خراسان ( با قیمت ارزان می شوند که ارزش 

افزوده آن برای کارگران و تجار خراسان دارد.
مدیرعامل تعاونی زعفرانکاران وامنان آزادشهر یکی از حامیان 
بهره برداران زراعت این محصول بود که امســال برای کوتاه 
کردن دست واسطه و دلالان استان همجوار، از محل سرمایه در 
گردش اندک شرکت اقدام به خرید گل با قیمت بالاتر از قیمت 
پیشنهادی کرده و روزانه محصول را به تجار طرف قرار داد در 

خراسان حمل می کند.

ذبیح الله عادلی افزود: در سال جاری طی 1۸ روز برداشت گل 
زعفران، 15 تنُ آن توسط شــرکت تعاونی زعفراکاران وامنان 
خریده شد و برای جداسازی آن به تجار خراسان )خام فروشی( 

فروخته شده است.
وی خواستار همکاری دستگاه های اقتصادی و مشارکت بانک 
های عامل در تامین سرمایه در گردش برای گل زعفران توسط 
شرکت تعاونی زعفرانکاران وامنان شد و گفت: این اقدام می 
تواند ضمن ممانعت از خام فروشــی، ایجاد اشتغال و ارزش 

افزوده در استان داشته باشد.
به گفته کارشناسان باغبانی جهادکشاورزی گلستان، برداشت 
گل زعفران در اســتان می تواند حدود 20 هزار نفر را به عنوان 
کارگر برای جداسازی کُلاله از گل زعفران طی 20 روز مشغول 
به کار کند.امســال بابت هر کیلوگرم جداســازی کُلاله از گل 

زعفران، 500 هزار ریال به کارگران پرداخت می شود.
رییس هیات مدیره شرکت تعاونی تولید روستایی زعفرانکاران 
وامنان آزادشــهر نیز گفــت: بهره برداران در 50 روســتای از 
شهرســتان های رامیان، آزادشهر و مینودشــت اقدام به کشت 

زعفران کرده و از این طریق امرار معاش می کنند.
محمد احمدی افزود: امسال به علت کاهش بارندگی حتی در 
زمین های دیم حاشیه جنگل که به طور معمول رطوبت بالایی 
دارد، 40 درصد افت تولید زعفران به دنبال داشته و این موضوع 
در شرق و جنوب شرق کشــور که قطب زعفران هستند افت 

محصول بیشتر بوده است.
وی خاطرنشــان کرد: افت تولید باعث شده حضور دلالان به 

مناطق زعفران خیز استان گلستان بسیار بیشتر شود و گل زعفران 
را به قیمت ناچیز خریده و به استان خود برای فرآوری ارسال 
کنند.وی گفت: ایده ایجاد شــرکت تعاونی زعفران کاران در 
وامنان آزادشهر سبب شد حمایت زیادی از بهره برداران خُرد 
منطقه به عمل آید که این حمایت ضمن جلوگیری از مهاجرت 
روستاییان به شهر، طی ســال های اخیر شاهد بازگشت اهالی 

روستاها از شهرها هستیم.
احمدی ادامه داد: سال قبل این شــرکت با دریافت 15 میلیارد 
ریال تسهیلات بانکی توانسته نقش مهمی در خرید گل زعفران 
از کشــاورزان داشــته و تا حدودی مانع حضور واسطه ها در 

منطقه شود.
وی خواستار حمایت دولت در رفع مشکل ذخیره سازی آب 
بندان، ارائه تسهیلات سرمایه در گردش در زمان خرید محصول 
برای جلوگیری از خرید ارزان از سوی دلالان شد و گفت: این 
شرکت تعاونی طی سه سال اخیر برای ایجاد زیرساخت های 
لازم توســعه صنایع تبدیلی و فرآوری اقداماتی آغاز کرده و با 
حمایت دولت می تواند امید را به زعفران کاران وامنان و استان 
برگرداند.رییس هیات مدیره شــرکت تعاونی تولید روستایی 
زعفرانکاران وامنان آزادشــهر یادآور شد: این شرکت تعاونی 

ضمن خرید بدون افت محصول از زعفرانــکاران منطقه، در 
زمینه توسعه و ترویج گیاهان دارویی به ویژه گل محمدی اقدام 
خوبی انجام داده به نحوی که امسال 6 میلیارد ریال گل محمدی 

از تولیدکنندگان خریده است.
وی گفت: شرکت تعاونی زعفرانکاران وامنان، توان تولید شربت 
تهیه اسانس گیری از دو تن گل محمدی و شربت بومادران دارد.

یکی از مسوولان جهاد کشاورزی آزادشــهر نیز ضمن اعلام 
آمادگی در ارائه خدمات حمایتی، اعتبارات شهرستانی را محدود 
دانست و درخواست داشت از طریق استان مشکل تسهیلاتی این 

عده از زعفران کاران منطقه برطرف شود.
سرپرست مدیریت تعاون روستایی استان گلستان نیزبا اشاره 
به این که بخشی از زیرساخت های تعاونی زعفرانکاران وامنان 
از سال 13۹0 توســط تعاونی روســتایی این مدیریت انجام 
گرفته است، گفت: اکنون 300 میلیارد ریال اعتبار برای توسعه 
زیرساخت های انباری دریافت شده که می  توان از این اعتبار به 

این حوزه کمک کرد.
محمدرضا جامی افزود: 250 میلیــارد ریال ارزش افزوده گل 
زعفران و زعفران خشک تولیدی در استان است که عدد قابل 

توجهی بوده و باید برای آن برنامه ریزی شود./ ایرنا

شهردار محمدشهرمطرح کرد : 

برچیده شدن جرائم ماده 100 در آینده 
شهرداری هارا  با مشکل مواجه می کند  

البرز- عینی خبرنگار اقتصادســرآمد- شهردار محمدشــهر گفت : با توجه اینکه 
جرائم کمیسیون ماده 100 در حال برچیده شدن است که درصورت اصلاح قوانین 
درآینده نه چندان دور شهرداری ها در زمینه درآمدهای پایدار دچار مشکل خواهند 
شد . مهرداد حسن زاده، شهردار محمدشــهر در نشست بررسی مسائل شهرهای 
شهرستان کرج که در شورای اسلامی شهر محمدشهر برگزار شد ضمن خوش آمد 
گویی به میهمانان حاضر در جلسه  گفت: در جهت مباحث مشترک فی مابین شهر 

محمد شهر ، شهر مهربانی و مناطقی که مشــترکاتی داریم این جلسه برگزار شده 
است که انشالله خروجی مطلوبی داشته باشد .    شهردار محمد شهر افزود : بودجه 
سال 1402 این شهر، 54۷ میلیارد و ۷00 میلیون تومان مصوب شده که حدود 54 
درصد آن یعنی 300 میلیارد تومان صرف لعتبارات عمرانی است . وی تصریح کرد 
: به نظر می رســد تا پایان ســال جاری، نیاز به متمم و افزایش بودجه در سرفصل 
های عمرانی داشته باشیم. شهردار محمدشهر گفت : از ابتدای سال جاری  نیازهای 
شهر احصا و به کمیسیون عمران شورای اسلامی شهر ارائه شده و اولویت ها تعیین 
شد که  اسناد مناقصه تهیه شدو پیمانکاران انتخاب شدند ،  پروژه ها ی عمرانی با 
سرعت و دقت  آغاز شد . حسن زاده  ادامه داد : حدود 1۸0 هزار مترمربع از معابر 
سطح شهر آسفالت شده ، بیشترین رویکرد ما فارغ از وظایف ذاتی مدیریت شهری 
شامل  بهسازی عبور و مرور، توســعه و تجهیز پارک ها و همچنین بخشی نیز در 

راستای ایجاد منابع درآمدی پایدار است. وی  فزود : با توجه اینکه جرائم کمیسیون 
ماده 100 در حال برچیده شدن است که درصورت اصلاح قوانین درآینده نه چندان 
دور شــهرداری ها در زمینه درآمدهای پایدار دچار مشکل خواهند شد .  شهردار 
محمدشهر با اشاره  برخی از کارهای انجام شده در شهر مهربانی گفت :حدود 30 
هزار متر مربع در نقاط مختلف سطح شــهر در خصوص ایجاد منابع پایدار کلنگ 
زنی شده که شامل  پارکینگ طبقاتی با مساحت هزار متر مربع و 150 واحد پایکینگ 
، 15 باب مغازه تجاری ،  بازارچه زیتون با مساحت 11 هزار و ۷00 متر مربع زیر بنا 
شامل 140 پارکینگ که با مشارکت بخش خصوصی آغاز به کار کرده است همچین 
بازارچه نارنج با مساحت 3 هزارو 150 متر مربع که معروف به شهید کریم زاده و 
بازارچه دیگری در وردی جعفر آباد احداث می گردد که  با پنج هزار مترمربع بنای 

مفید بازارچه است .  

مسئولان به دنبال ایجاد 
اشتغال و ارزش افزوده برای 

 بازدید معاون اجرایی رئیس جمهورزعفران گلستان
  از تصفیه خانه های فاضلاب شهر سنقر 

و روستای فارسینج 
کرمانشــاه- معاون اجرایی رئیس جمهور، نماینده مردم 
شهرستان سنقر در مجلس شــورای اسلامی، مدیرعامل 
شــرکت آب و فاضلاب، معاون عمرانی اســتانداری و 
ریاست سازمان برنامه و بودجه استان از تصفیه خانه های 
فاضلاب شهر سنقر و روستای فارسینج بازدید کرده و در 

روند اجرای پروژه قرار گرفتند.
 محسن منصوری معاون اجرائی رئیس جمهور، سید جواد 
حسینی کیا نماینده مردم سنقر و کلیایی در مجلس شورای 
اســلامی به همراه رضا داودی مدیر عامل شرکت آب و 
فاضلاب و معاونین این شرکت از تصفیه خانه های شهر 

سنقر و روستای فارسینج بازدید کردند.
رضا داودی در بازدید از تصفیه خانه فاضلاب شهر سنقر 
بیان داشت: این تصفیه خانه  با ظرفیت 4۷ هزار نفر امکان 
تصفیه ۷ هزار و 400 مترمکعب در شبانه روز را دارد و می 
تواند ۷/2 میلیون متر مکعب پساب در سال برای مصارف 

و توسعه صنعت تولید کند.
ایشــان خاطر نشان کرد: تاکنون شــبکه و خطوط انتقال 
این پروژه بیش از ۷0 درصد و تصفیه خانه هم 15 درصد 
پیشرفت فیزیکی داشته و برای تکمیل آن به 300 میلیارد 

تومان اعتبار نیاز است.
داودی افزود: مقرر شد که تامین اعتبار جهت تکمیل این 
طرح در سفر بعدی ریاست جمهوری به استان در دستور 

کار قرار گیرد.
مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب اســتان کرمانشاه در 
بازدید دیگری که بهمراه معــاون اجرایی رئیس جمهور 
از تصفیه خانه فاضلاب روستای فارسینج داشتند اظهار 
داشت: شــبکه و خطوط انتقال این تصفیه خانه بیش از 
۹0 درصد و کل تصفیه خانه بیش از 60 درصد پیشرفت 
فیزیکی داشته و برای تکمیل پروژه  به 30 میلیارد تومان 

اعتبار نیاز است.

 اعزام خبرنگاران لرستانی به اردوهای
 راهیان پیشرفت 

خرم آباد- سبحان حبیبی خبرنگار اقتصادسرآمد- مسئول 
بسیج رسانه لرستان با اشاره به برگزاری دوره های آموزشی 
برای اهالی رسانه استان، از اعزام خبرنگاران لرستانی به 

اردوهای راهیان پیشرفت خبر داد.
رضا مریدی در گفت وگو با خبرنگاران با اشاره به اقدامات 
بسیج رسانه لرستان، اظهار داشــت: تا کنون شش دوره 

جشنواره »ابوذر« در لرستان برگزار شده است.
وی عنوان کرد: امســال هفتمین دوره این جشــنواره در 

لرستان برگزار می شود.
مسئول بسیج رسانه لرستان در ادامه سخنان خود با اشاره به 
برگزاری اردوهای راهیان پیشرفت با شرکت خبرنگاران 
و اهالی رسانه استان، بیان داشت: در این راستا نیز دو دوره 
از این اردوهای راهیان پیشرفت رسانه ها و خبرنگاران از 

سوی بسیج رسانه استان برگزار شده است.
مریدی، گفت: این اردوهای راهیان پیشرفت نیز به مقصد 
شرکت داروی سازی اکسیر بروجرد و همچنین نمایشگاه 

هوا فضای سپاه برگزار شده است.
وی در بخش دیگری از سخنان خود به برگزاری دوره های 
آموزشی برای خبرنگاران و اهالی رسانه استان اشاره کرد و 
گفت: در این راستا نیز سه دوره آموزشی برای خبرنگاران 
استان برگزار شده است.وی گفت: این دوره های آموزشی 
نیز شامل طراحی نشریه و این دیزاین، آموزش عکاسی و 
آموزش فتوشاپ بوده است.مسئول بسیج رسانه لرستان در 
ادامه سخنان خود از برگزاری همایش های جهاد تبیین با 
حضور خبرنگاران استان اشاره کرد و گفت: این همایش ها 
نیز با عنوان »سواد رســانه« و همچنین »حمایت از مردم 

غزه« در استان برگزار شده است.

با کمک شورای اسلامی و کارکنان شهرداری 
اراک، ظرفیت ها را به فعل تبدیل می کنیم

اراک - غلامی خبرنگار اقتصادســرآمد- شهردار جدید 
اراک گفت: در شورای ششم شــهر اراک تضارب افکار 
بسیار بالاســت و در عین حال وحدت آرا دیده می شود، 
همچنین مجموعه شهرداری نیز یک مجموعه هماهنگ 
اســت و با عنایت بر این مهم به دنبال آن خواهیم بود تا 

ظرفیت ها را به فعل تبدیل کنیم.
علیرضا محمودی در آئین معارفه شهردار اراک با تاکید بر 
اینکه شهر اراک در بسیاری از موضوعات باید محور تحول 
و توسعه باشــد، افزود: خدمت به مردم کار بسیار سختی 
است و انتظارات بسیار بالاســت؛ ولی با راهنمایی شورا 
و مســئولان می توانیم اتفاقات خوبی را با رویکرد مردم 

محوری رقم بزنیم.
وی خاطرنشــان کرد: امــروز پس از 14 ســال به اراک 
باز می گردم و بــرای ارائه تجربیــات و خدمات نیازمند 
کمک اعضای 11 نفره شورای شهر، پرسنل شهرداری و 

نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی هستم.
محمودی با اشــاره به دســتورات وزیر کشور در حکم 
ابلاغی، گفت: قطعا با کمک شورا این تاکیدات و بندهای 

مدنظر وزیر کشور را اجرا خواهیم کرد.
شــهردار اراک در بخش دیگری از ســخنان خود اظهار 
داشت: اســتان مرکزی دو مزیت نسبی شــامل صنایع و 
شاهراه بودن را داراست و می توانیم این صنعت که گاهی 
به عنوان یک تهدید مطرح می شود را به فرصت تبدیل و از 
پتانسیل آن به نفع مردم استفاده کنیم.محمودی یادآور شد: 
از همه مسئولین و مردم تقاضا دارم در راستای توسعه شهر 

اراک کمک کنند.

ایرانزمین


